KopHeeBa AHacTacua AnekcaHAapoOBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa 06

oueHKe

185/23

186/23

187/23

188/23

189/23

190/23

192/23

195/23

191/23

196/23

194/23-1

199/23

198/23

200/23

201/23

I0p. JINLLO 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepneHune
OUEHKM

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbliX ycnyr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycnyr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycayr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbIX ycayr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTponTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTponTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

DaTa

cocTaBJieHusA

oT4yeTa

04.07.2023

05.07.2023

06.07.2023

07.07.2023

10.07.2023

10.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

12.07.2023

17.07.2023

18.07.2023

19.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

20.07.2023

CBepeHun

KopHeeBa AHacTacusa AnekcaHpoBHa

010560

14.09.2021

O6BbeKT oueHKU

VHANBUAYANbHbIA XNN0N
[,OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

HeXwunoe nomMelleHmne

HeXwunoe 3gaHne C y4eTom
3€eMEeNbHOro y4acTtKa

3eMeJibHbIA yHacToK

KBapTupa

VHOVBULYaNbHbIA XXN0N
[OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

VHOVBULYaNbHbIA XXN0N
[OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

HeXwunoe noMelleHne

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

HeXwnoe 34aHne rapaxa

3eMesibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN Yy4acToK

KBapTUpa

Bupn

onpepenseMon

CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
neATeNbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU



203/23

204/23

205/23

207/23

208/23

209/23

210/23

212/23

213/23

211/23

214/23

218/23

216/23

217/23

220/23

221/23

222/23

215/23

223/23

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHbix yenyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", HH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycayr", HH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycayr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6to0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6to0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6to0po

cTponTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTponTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTponTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

26.07.2023

27.07.2023

28.07.2023

01.08.2023

02.08.2023

03.08.2023

07.08.2023

07.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

14.08.2023

14.08.2023

15.08.2023

16.08.2023

16.08.2023

KBapTUpa

VHANBUAYANbHbIA XNI0N
[OM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbI y4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

MallnNHO-MeCTo

KBapTupa

KBapTupa

HeXwunoe nomMeuleHune

COOpY>XeHNE OOPOXKHOIro
X035ACTBa

3eMesbHbIN Yy4acCToOK

3eMeJibHbIN y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



225/23

226/23

228/23

232/23

233/23

234/23

235/23

236/23

238/23

239/23

240/23

241/23

229/23

237/23

242/23

206/23-3

244/23

245/23

246/23

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHblx yenyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbix yenyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpounTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycnyr", HH:

6714033676

00O "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycnyr", HH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbiX ycayr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbIX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6to0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTpouTenbHbix ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6t0po

cTpouTenbHbiX ycnyr", UHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6to0po

cTponTensHbix ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTponTenbHbix ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTponTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

000 "CmoneHckoe 6topo

cTponTenbHblx ycnyr", WHH:

6714033676

21.08.2023

21.08.2023

28.08.2023

31.08.2023

01.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

08.09.2023

08.09.2023

11.09.2023

06.09.2023

12.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Yy4acToK

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

3eMeJibHbIA Y4acToK

KBapTUpa

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN yHacToK

3eMeJibHbIA y4acToK

KBapTupa

VHANBUAYANbHbIA XNI0N

nom 6e3 yyeTa 3eMenbHOro
yyacTka

KBapTupa

HeXXunoe 3gaHune 6e3 y4yeTa
3eMeNIbHOro y4acTtkKa

3eMesbHbIN Yy4aCToOK

rapax

KBapTupa

KOMHaTa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Корнеева Анастасия Александровна

