

# Корнеева Анастасия Александровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Корнеева Анастасия Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		010560			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		14.09.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
185/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	04.07.2023	индивидуальный жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
186/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	05.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
187/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	06.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
188/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	07.07.2023	нежилое здание с учетом земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
189/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	10.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
190/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	10.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
192/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	12.07.2023	индивидуальный жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
195/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	13.07.2023	индивидуальный жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
191/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	12.07.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
196/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	17.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
194/23-1	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	18.07.2023	нежилое здание гаража	рыночная	Оценка недвижимости
199/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	19.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
198/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	20.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
200/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	20.07.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
201/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	20.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

203/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	26.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
204/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	27.07.2023	индивидуальный жилой дом с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
205/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	28.07.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
207/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	01.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
208/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	02.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
209/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	03.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
210/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	07.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
212/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	07.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
213/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	08.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
211/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	08.08.2023	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
214/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
218/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	10.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
216/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	10.08.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
217/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	10.08.2023	сооружение дорожного хозяйства	рыночная	Оценка недвижимости
220/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	14.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
221/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	14.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
222/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	15.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
215/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
223/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	16.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

225/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	21.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
226/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	21.08.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
228/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	28.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
232/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	31.08.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
233/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	01.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
234/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	05.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
235/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	05.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
236/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	05.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
238/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	06.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
239/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	07.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
240/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	08.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
241/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	08.09.2023	индивидуальный жилой дом без учета земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
229/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	11.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
237/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	06.09.2023	нежилое здание без учета земельного участка	рыночная	Оценка недвижимости
242/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	12.09.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
206/23-3	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	12.09.2023	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
244/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	14.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
245/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	15.09.2023	комната	рыночная	Оценка недвижимости
246/23	ООО "Смоленское бюро строительных услуг", ИНН: 6714033676	15.09.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости